

RECEBEMOS DE SUELI APARECIDA DA SILVA-VERDURAS ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 258,46 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES, 222 CENTRO NOVA SANTA BARBARA-PR

NF-e

Nº. 000.000.317
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUELI APARECIDA DA SILVA-VERDURAS ME
AV CICERO BITTENCOURT RODRIGUES, 452
CENTRO - 86250-000
NOVA SANTA BARBARA - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.317
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0405 8475 3900 0102 5500 1000 0003 1710 0004 8410

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200073674138 - 27/04/2020 09:45:35

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029384190

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.847.539/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

ENDEREÇO

R WALFREDO B MORAES, 222

MUNICÍPIO

NOVA SANTA BARBARA

CNPJ / CPF

95.561.080/0001-60

DATA DA EMISSÃO

27/04/2020

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86250-000

DATA DA SAÍDA

27/04/2020

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:45:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR IMP. IMPORTAÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

274,46

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

16,50

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

258,46

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

329,11

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,0

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ.
19	ABACAXI PEROLA GRANDE Tributos aprox.: R\$ 0.79 (fed.) Total Trib R\$: 0.79	08043000	0400	5102	Und.	4,00000	5,00000	20,00	0,00	0,00		0,00	
40	ABOBORA KABOTIA / HOKAIDO Tributos aprox.: R\$ 0.59 (fed.) R\$ 1.69 (est.) Total Trib R\$: 2.28	07099300	0400	5102	Kg	12,00000	1,25000	15,00	0,00	0,00		0,00	
40	ABOBORA VERDE EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.59 (fed.) R\$ 1.69 (est.) Total Trib R\$: 2.28	07099300	0400	5102	Kg	12,00000	1,25000	15,00	0,00	0,00		0,00	
20	ABOBRINHA MENINA EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.79 (fed.) R\$ 2.26 (est.) Total Trib R\$: 3.05	07099300	0400	5102	Kg	10,00000	2,00000	20,00	0,00	0,00		0,00	
32	ALHO NACIONAL ROXO TP 7 Tributos aprox.: R\$ 0.99 (fed.) R\$ 2.12 (est.) Total Trib R\$: 3.10	07032090	0400	5102	Kg	1,00000	25,00000	25,00	0,00	0,00		0,00	
36	BANANA CATURRA PRIMEIRA Tributos aprox.: R\$ 1.30 (fed.) Total Trib R\$: 1.30	08031000	0400	5102	Kg	12,00000	2,75000	33,00	0,00	0,00		0,00	
26	BATATA COMUM FLORAO Tributos aprox.: R\$ 0.85 (fed.) R\$ 1.42 (est.) Total Trib R\$: 2.27	07011000	0400	5102	Kg	12,00000	1,80000	21,60	0,00	0,00		0,00	
26	BATATA DOCE BRANCA EXTRA Tributos aprox.: R\$ 0.36 (fed.) R\$ 0.60 (est.) Total Trib R\$: 0.96	07011000	0400	5102	Kg	4,00000	2,27000	9,08	0,00	0,00		0,00	
46	BETERRABA EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.77 (fed.) R\$ 2.20 (est.) Total Trib R\$: 2.97	07069000	0400	5102	Kg	10,00000	1,95000	19,50	0,00	0,00		0,00	
29	CENOURA COMUM EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.24 (fed.) R\$ 0.69 (est.) Total Trib R\$: 0.93	07061000	0400	5102	Kg	2,00000	3,04000	6,08	0,00	0,00		0,00	
23	COUVE BROCOLIS Tributos aprox.: R\$ 0.79 (fed.) R\$ 2.26 (est.) Total Trib R\$: 3.05	07049000	0400	5102	Und	8,00000	2,50000	20,00	0,00	0,00		0,00	
23	COUVE FLOR GRANDE Tributos aprox.: R\$ 0.88 (fed.) R\$ 2.50 (est.) Total Trib R\$: 3.38	07049000	0400	5102	Und	10,00000	2,22000	22,20	0,00	0,00		0,00	
37	LARANJA PERA GRAUDA Tributos aprox.: R\$ 0.75 (fed.) Total Trib R\$: 0.75	08051000	0400	5102	Kg	12,00000	1,59000	19,08	0,00	0,00		0,00	
16	MAMAO FORMOSA Tributos aprox.: R\$ 0.52 (fed.) Total Trib R\$: 0.52	08072000	0400	5102	Kg	8,00000	1,66000	13,28	0,00	0,00		0,00	
55	MORANGO Tributos aprox.: R\$ 0.18 (fed.) Total Trib R\$: 0.18	08081000	0400	5102	Bdj	1,00000	4,50000	4,50	0,00	0,00		0,00	
31	PEPINO AODAI SALADA EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.32 (fed.) R\$ 0.90 (est.) Total Trib R\$: 1.22	07070000	0400	5102	Kg	4,00000	2,00000	8,00	0,00	0,00		0,00	
25	REPOLHO HIBRIDO VERDE MEDIO Tributos aprox.: R\$ 0.14 (fed.) R\$ 0.41 (est.) Total Trib R\$: 0.55	07049000	0400	5102	Und	4,00000	0,91000	3,64	0,00	0,00		0,00	

RECEBEMOS DE SUELI APARECIDA DA SILVA-VERDURAS ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 224,28 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA - R WALFREDO B MORAES, 222 CENTRO NOVA SANTA BARBARA-PR

NF-e

Nº. 000.000.318
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SUELI APARECIDA DA SILVA-VERDURAS ME
AV CICERO BITTENCOURT RODRIGUES, 452
CENTRO - 86250-000
NOVA SANTA BARBARA - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.318
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0405 8475 3900 0102 5500 1000 0003 1810 0004 8425

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200073691287 - 27/04/2020 09:59:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029384190

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.847.539/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA

ENDEREÇO

R WALFREDO B MORAES, 222

MUNICIPIO

NOVA SANTA BARBARA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	14,32	0,00	0,00	0,00	224,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0

0,000

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
32	ALHO NACIONAL ROXO Tributos aprox.: R\$ 0.99 (fed.) R\$ 2.12 (est.) Total Trib R\$: 3.10	07032090	0400	5102	Kg	1,00000	25,00000	25,00	0,00	0,00		0,00	
36	BANANA CATURRA DE PRIMEIRA Tributos aprox.: R\$ 0.43 (fed.) Total Trib R\$: 0.43	08031000	0400	5102	Kg	4,00000	2,75000	11,00	0,00	0,00		0,00	
26	BATATA COMUM FLORAO Tributos aprox.: R\$ 1.07 (fed.) R\$ 1.78 (est.) Total Trib R\$: 2.84	07011000	0400	5102	Kg	15,00000	1,80000	27,00	0,00	0,00		0,00	
27	CEBOLA BRANCA IMPORTADA Tributos aprox.: R\$ 1.24 (fed.) R\$ 2.66 (est.) Total Trib R\$: 3.91	07032090	0400	5102	Kg	9,00000	3,50000	31,50	0,00	0,00		0,00	
29	CENOURA COMUM EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.41 (fed.) R\$ 1.17 (est.) Total Trib R\$: 1.58	07061000	0400	5102	Kg	4,00000	2,60000	10,40	0,00	0,00		0,00	
34	MACA NACIONAL FUJI CAT - 1 Tributos aprox.: R\$ 0.44 (fed.) Total Trib R\$: 0.44	08081000	0400	5102	Kg	2,00000	5,55000	11,10	0,00	0,00		0,00	
10	OVO DE GALINHA BRANCO Tributos aprox.: R\$ 2.87 (fed.) Total Trib R\$: 2.87	04081100	0400	5102	BDJ	6,00000	12,10000	72,60	0,00	0,00		0,00	
31	PEPINO AODAI SALADA EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.63 (fed.) R\$ 1.80 (est.) Total Trib R\$: 2.44	07070000	0400	5102	Kg	8,00000	2,00000	16,00	0,00	0,00		0,00	
25	REPOLHO HIBRIDO VERDE Tributos aprox.: R\$ 0.51 (fed.) R\$ 1.47 (est.) Total Trib R\$: 1.98	07049000	0400	5102	Kg	13,00000	1,00000	13,00	0,00	0,00		0,00	
30	TOMATE LONGA VIDA EXTRA AA Tributos aprox.: R\$ 0.83 (fed.) R\$ 2.37 (est.) Total Trib R\$: 3.20	07020000	0400	5102	Kg	12,00000	1,75000	21,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

[illegible]

IMPRIMIR

FECHAR

CAIXA**2ª Via - Comprovante de DOC Eletrônico**
via GovConta Caixa

Emitente:	PM DE NOVA SANTA BARBARA
Conta Origem:	0910/006/00000136-4

Conta Destino:	6101-8/898-2
Banco:	237 - BANCO BRADESCO S/A
Finalidade:	01 - Crédito em Conta Corrente
Nome do Destinatário:	SUELI APARECIDA DA SILVA VERDURA
CPF/CNPJ Destinatário:	05.847.539/0001-02
Valor a ser Transferido:	R\$ 453,39
Tarifa de Emissão de DOC:	R\$ 10,00
Tarifa de Pré-Depósito:	R\$ 0,00
Valor Total a ser Debitado:	R\$ 463,39

Data de Débito:	05/05/2020
Data da Operação:	05/05/2020
Código da Operação:	00018908
Chave de Segurança:	W17Y22ZPHG275ZJ4
Operação realizada com sucesso.	